PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

I 	Estado de Mato Grosso do Sul
Gestdo 2000

se

DECRETO NO 1528/97 de 15 do abril do 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Nova, Estado de Mato
Grosso do Sul, no usa das atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica revogada a Portaria no 001/97. de 08 de janeiro de 1.997, que tratava da
convocação de Nilda Vidal para ocupar o cargo de Especialista de Educação.

Art. 20  - Fica revogado 0 Decreto no 1 .489/97, de 08 de janeiro de 1.997, que nomeava
Nilda Vidal para ocupar a cargo de Diretora da Escola Polo Municipal de Pré
Escolar e 10  Grau Carlos Chagas.

Parágrafo Unico - Tendo em vista que o Decreto revogado par este artigo
concedera indevidamente função gratificada a servidora Nilda
Vidal, determina-se quo a mesrna devalva aos cafres do
Municipio as verbas que recebeu relativas a função
gratificada.

Art. 30 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo por afixacãa, cam efeitos
financeiros relativos 20 Parágrafo Unico do artigo anterior, retroativos a 08 de
janeiro de 1.997, revogadas as disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 15 de abut de 1997.

P'JBLICA DO No
D M(JN,cfp,oc0AOQF,oAt

EFEITA MUNICIPAL

Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144- CE? 79.980-000- CGLMF3 03.741.68310001-26